ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /UBND-KT                        Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

V/v triển khai thực hiện kết luận
của Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp
và PTNT Phùng Đức Tiến tại Hội
nghị triển khai xây dựng chuỗi,

vùng an toàn dịch bệnh

    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT.

Thực hiện Văn bản số 3169/TB-BNN-VP ngày 17/5/2023 của Bộ Nông
nghiệp và PTNT về việc thông báo ý kiến kết luận của Thứ trưởng Bộ Nông
nghiệp và PTNT Phùng Đức Tiến tại Hội nghị triển khai xây dựng chuỗi, vùng
an toàn dịch bệnh (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan tổ chức triển khai thực hiện kết luận của Thứ trưởng Bộ
Nông nghiệp và PTNT Phùng Đức Tiến tại Văn bản nêu trên; đồng thời tham

mưu, đề xuất những nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3268 23 05